ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 26 мая 2017 года                                                               № _____
О внесении изменений в решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 10.10.2014   № 9 (в редакции от 05.11.2014 № 22, от 28.10.2016 № 184)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Регламентом совета депутатов Гатчинского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24.09.2010 № 86  (в редакции решения  от 03.10.2014 № 5), решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.11.2009 № 26   «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Гатчинского муниципального района», учитывая решение совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 27 апреля 2017 года  № 154,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 10.10.2014 № 9 «Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи» (в редакции от 05.11.2014 № 22, от 28.10.2016 № 184):

1.1 вывести из состава постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи ШАМОВА Василия Николаевича, депутата совета депутатов от Пудомягского сельского поселения.
 2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                 А.И. Ильин
PAGE
2